
 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.VI.42.2019 

RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jejkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 poz. 994 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2018 poz. 996 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty 

Rada Gminy Jejkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jejkowice: 

l.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego w Jejkowicach 44-290 Jejkowice ul. Główna 42 obszar Gminy Jejkowice 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jejkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mieczysław Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 kwietnia 2019 r.

Poz. 3241


		2019-04-17T12:07:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




